UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2023
V/v thông tin kế hoạch hoạt động hội

chẩn, tư vấn, khám chữa bệnh từ xa

của Bệnh viện Bạch Mai năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến Tỉnh;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Công văn số 4076/BV ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Bệnh viện

Bạch Mai về kế hoạch hoạt động Hội chẩn, tư vấn, khám chữa bệnh từ xa năm 2023

(Đính kèm).

Sở Y tế thông tin đến Đơn vị biết và nghiên cứu nội dung Công văn số

4076/BV ngày 29/12/2022 của Bệnh viện Bạch Mai; căn cứ vào tình hình thực tế và

nhu cầu để đăng ký và tham gia hội chẩn, tư vấn, khám chữa bệnh từ xa với Bệnh

viện Bạch Mai.

Đề nghị các Đơn vị thực hiện theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- Phòng thuộc SYT (b/ph);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm